UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 031/2019-PROEN

– BOLSA DE MONITORIA CEANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES INDÍGENAS – 2019

 ATA – RESULTADO PRELIMINAR – 1ª FASE

Aos vinte e um dias do mês de agosto de 2019, no Campus Tapajos, BMT, sala 423, reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de Monitoria

para Seleção de Discentes  do Instituto de Engenharia e Geociências a fim de deliberarem sobre a Homologação das inscrições e análise do histórico

escolar universitário, nos termos do Edital nº31/2019-PROEN. Dessa forma deliberou-se, que, em conformidade com o intem 7.1 do Edital nº31/2019-

PROEN, com base na relação dos alunos que solicitaram a inscrição online, nos termos do item 6, DEFERIR as solicitações dos alunos que atendem

aos requisitos definidos no item 5 do Edital nº31/2019-PROEN e informamos, resultado preliminar da 1ª Fase em anexo, à ata.

Santarém, 21 de agosto de 2019.

Carla Marina Costa Paxiuba____________________________________

Cintya de Azambuja Martins____________________________________

                                                                       Érica da Solidade Cabral_______________________________________

                                                                       Carlos Célio Sousa da Cruz______________________________________

Theomar Trindade de Araújo Tiburtino Neves_______________________

Ubiraelson de Lima Ruela________________________________________

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 031/2019-PROEN

– BOLSA DE MONITORIA CEANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES INDÍGENAS – 2019

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

RESULTADO PRELIMINAR – 1ª FASE Homologação e Análise do Histórico Escolar Universitário

Nome do discente

Nota 1ª fase

Resultado

 (deferido/indeferido - 1ª fase)

Matheus Serrão Marinato 10 DEFERIDO

Rafaela Machado da Silva 0 INDEFERIDO

(descumprimento alínea (f) do item 5.2 do Edital)

Luiz Carlos da Silva Fernandes Junior 10 DEFERIDO

Maria Antonia Lopes Tavares 0 INDEFERIDO

(descumprimento alínea (f) do item 5.2 do Edital)

Geanne Pinto Feitosa 0 INDEFERIDO

(descumprimento alínea (c) do item 5.2 do Edital)

Eduardo Felipe Jesus da Silva 10 DEFERIDO

Abimael Roberto de Andrade

10 DEFERIDO

André da Silva Lima

0 INDEFERIDO

(descumprimento alíneas (a) e (c) do item 5.2 do

Edital)

Alessandra Lorena Barbosa da Silva

10 DEFERIDO

Aline Conceição dos Santos Nascimento

0 INDEFERIDO

(descumprimento alíneas (a) do item 5.2 do Edital)

Taiane alves da silva

10 DEFERIDO

Tiago Bentes Mandú

10 DEFERIDO

Luênisson Luís Mesquita de Oliveira

0 INDEFERIDO

(descumprimento alínea (f) do item 5.2 do Edital)

Mayse Thaís Corrêa Rebelo

0 INDEFERIDO

(descumprimento alínea (c) do item 5.2 do Edital)

Ana Luiza  Dias Fernandes

10 DEFERIDO

Daniele Melo da Silva

0 INDEFERIDO

(descumprimento alíneas (a) e (f) do item 5.2 do

Edital)

Amanda kesley Cardozo cancio

10 DEFERIDO

Marcos Filipe Farias de Oliveira

10 DEFERIDO

Josué Higino Guimarães

0 INDEFERIDO

(descumprimento alíneas (a) do item 5.2 do Edital)

Raimundo Moreira da Silva Neto

10 DEFERIDO

Rafaela Machado da Silva

0 INDEFERIDO

(descumprimento alínea (f) do item 5.2 do Edital)

Elissandra Barbosa da Silva

10 DEFERIDO

Lucas Alves de Azevedo

0 INDEFERIDO

(descumprimento alíneas (b) e (f) do item 5.2 do

Edital)

Adson de Azevedo Batista

10 DEFERIDO

Rodrigo Souza dos Santos

10 DEFERIDO